Dem Magdeburgischen Erzbischöfe Norbert waren ao. 1133. durch Pabst Znnocentius 2. die pommerschen 
Kirchen untergeordnet worden; siehe oben unsre Urkunde nro. 12. Als aber derselbe Pabst ao. 1140. das pommersche 
Bisthum zu Wollin bestätigte, gedachte er der Unterordnung dieses Bischofes unter den Magdeburgischen Erzbischof 
nichai siehe oben nro. 16, Pabst Clemens 3. verfügte ao. 1188. daß das Caminische Bisthum, welches a prima sui 
institution« blos dem Päbste allein unterworfen gewesen, auch fernerhin stets dieser Freiheit genießen solle. Die
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Magdeburgischen Erzbischöfe aber machten öfter Versuche, ihre Metropolitanoberhoheit über das Caminische Bisthum 

wiederherzustellen, und erwirkten zu diesem Zwecke päbstliche Verfügungen, zu welchen auch die obenstehende gehört. 
Die Caminischen Bischöfe scheinen ihrerseits jenen Bestrebungen der Magdeburgischen Erzbischöfe möglichst wenig Folge 
geleistet zu haben; auch erwirkten fie gleichfalls von den Päbsten wiederum solche Verfügungen, welche die Imme- 
diatfreiheit des Caminischen Bisthumes bestätigten. Schon ao. 1217. bestätigte Pabst Honorius 3. auf solche 
Weise die Zmmedkatfreiheit dieses Bisthumes, Suhm Historie af Danmark, Tom. 9. S. 303. Dagegen ward durch 
denselben Pabst ao. 1223. und durch Gregor 9. ao. 1229. wie oben bemerkt, der Caminische Bischof wieder zum 
Gehorsame gegen den Magdeburgischen Erzbischof angewiesen. Daß der Caminische Bischof fich diesem Verhältnisse zu 

entziehen suchte, erhellt daraus, daß es in den ebenerwähnten Päbstlichen Verfügungen heißt, der Magdeburgische 
Erzbischof habe fich über den Ungehorsam des Caminischen Bischofes beschwert. Später scheinen jene Bestrebungen des 
Magdeburgischen Erzbischofes aufgehört zu haben.

- JS ro. 105.

ao. 1816. febril ar. 8. datum in Dimin.

Casemir 2. dux Pomeranorum thut kund, daß er aus Dankbarkeit gegen den Herrn und aus Ehrfurcht gegen die 

heilige Jungfrau dem Cistercienserkloster Dargun das Gut polchowe, das jetzige in Meklenburg zwischen Gnoien 
und Lage gelegene Kirchdorf Polchow, geschenkt habe, sammt der daran stoßenden Öde, welche geresowe oder 

chowale genannt werde, und beschreibt die Gränzen dieser Befitzung.

Aus dem Originale im Meklenburgischen Archive zu Schwerin.

Kazimarus dei gratia dux Pomeranorum. omnibus liane paginam inspectons salutem 
in eo qui est salus credentium. Igitur quia mundus in jnaligno positus est. et non est qui 
faciat bonum. sed quam plu res sint. qui ecclesiam dei et maxime uiros ecclesiasticos per- 
secuntur. congruum est. ut principes populorum et qui dominantur eorum. qui sunt uelud 
in quadam spec [u] la constituti. non solum uineam domini a uulpeculis tueantur. sed eos. 
qui eiusdem uinee sunt cul tores et diuino seruitio specialiter sunt addicti. de rerum suarum 
habundantia temporalibus sustineant alimentis. ut. cum idem uiri spirituales ad conquirendam 
uite procurationem non coguntur exterius laborare. interius cum maiori securitate et solli- 
citius deum pro fidelibus habeant exoratum. Huius ergo rei gratia notum facimus uniuersis. 
tam presentibus quam futuris. quod nos ob remunerationem domini nostri « et reuerentiam 
beate uirginis. claustro Dargûn et fratribus cysterciensis ordinis ibidem deo iugiter famulan- 
tibus. quoddam predium Polchowe nomine. similiter et totam adiacentem solitudinem. que 
Geresowe uel Chowale dicitur. cum distinctione et métis terminorum cùm omni liber täte 
contradidimus irreuocabiliter possidendum. Qui termini sunt taies. Incipiunt primum in 
quodam uado. per quod Huit riuulus hyemalis ex uicina palude. et statim ruit in ualle 
proxima. que ut fossa est disposita. ab ilia [uado] respiciunt contra uiam regiam. que 
ducit de Luchowe in Lauena. et uadunt directe ad quendam cumultim lapidum. quorum 
quatuor alii [s] [su] nt eminentiores. iuxta hos iacent alii lapides terre affixi. quorum unus 
scissus est médius, super quos positus est lapis pregrandis. ab illo loco tendunt ad quan- 
dam uallem rotundam et profundam. ab ilia ualle transeunt per ultra uicinam paludem. et 
uadunt ad unum lapidem terre affixum non longe a uia regia, ab illo lapide respiciunt contra 
Rinsowe. et uadunt ad quoddam uadum. quod uiantibus prestat transitum de Rinsowe in 
Lauena. ab illo uado per adiacentem paludem durant. quousque cadant in riuo qui Polcho
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uocatur. et sic per omiieiu ipsius riui defluxum descendunt- et conterminant uillani Polekowe, 
et totam supra dictam solitudinem. douée ubi ist se recipit riuulum. qui de quodam stagno 
affluit. quod stagnum totum est in terminis. ab illo stagno respiciunt contra uillam Walie, 
et currunt lento tractu per unam rigam. quousque obviam habeant unum riuum. qui currit 
inter uillam Walie. Jeresowe. Chowale. Polekowe. Ne autem koc factum nostrum ab here- 
dibus nostris s eu ab aliquo successorum nostrorum possit uiolari. presenti scri [pto] cum 
appensione sigilli nostri et testium subscriptione irrefragabiliter communiuimus. Testes hii 
sunt. Siguwinus episeopus Caminensis. Sifridus abbas in Stolp. Rogerus abbas in Grobe. 
Rochillus. Ratiszlauus de Scorintin. Chemko. Walie, et alii quam plures de curia nostra. 
Datum in Dimin publice anno gratie «° cc° xvi°, vi idus Februarii.